
 3. Jeleniogórski Mityng LA 2023 
 JELENIA GÓRA, 24.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 FINAŁ +2.1  M/S 13:23 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 10.60      
 2 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.63      
 3 TOMCZAK Krzysztof 01-06-09 OŚ AZS Poznań WP 10.63      
 4 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.66      
 5 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 10.70      
 6 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.87      
 7 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.87      
 8 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.92      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 7 +1.6  M/S 12:16 

 1 TOMCZAK Krzysztof 01-06-09 OŚ AZS Poznań WP 10.74 q SB    
 2 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.81 q     
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.87 q     
 4 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 11.41  PB    
 5 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.44  PB    
 6 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 11.58  PB    
 7 RACHUTA Borys 10-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.59      

 Bieg 2/ 7 +1.5  M/S 12:19 

 1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.84 q     
 2 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 11.04 q     
 3 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.12      
 4 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.40  PB    
 5 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 11.48      
 6 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 11.85      
 7 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.90      

 Bieg 3/ 7 -0.7  M/S 12:23 

 1 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.11 q     
 2 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.12      
 3 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.26      
 4 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.86      
 5 JANUSZEWSKI Sebastian 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.88      
 6 JĘDRAJCZYK Nataniel 08-05-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.09      

 Bieg 4/ 7 -0.7  M/S 12:26 

 1 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 11.16      
 2 TUCZYŃSKI Michał 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.24      
 3 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.28      
 4 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.92  =PB    
 5 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.00  PB    
 6 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.26      
 7 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.37      

 Bieg 5/ 7 -0.8  M/S 12:30 
 1 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.22  PB    
 2 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.43      
 3 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 12.32  PB    
 4 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 12.44  PB    
 5 PURZYŃSKI Bruno 06-06-21 MKS MOS Wrocław DS 12.60      
 6 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.61      

 Bieg 6/ 7 +1.6  M/S 12:34 

 1 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.09 q SB    
 2 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.33  PB    
 3 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 11.62      
 4 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 12.21  PB    
 5 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 12.74  PB    
 6 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 12.85  PB    
 7 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.85  SB    

 Bieg 7/ 7 -1.0  M/S 12:38 

 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 10.79 q     
 2 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 11.32  PB    
 3 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.57      
 4 NOWACZYK Seweryn 10-01-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.90  PB    
 5 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 12.99  PB    
 6 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 13.15  PB    
 7 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.16      
 8 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.50      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +2.4  M/S 14:46 

 1 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.39      
 2 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 22.02      
 3 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.03      
 4 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.04      
 5 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 23.07      



 Bieg 2/ 4 +2.7  M/S 14:49 

 1 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 22.27      
 2 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.33      
 3 TUCZYŃSKI Michał 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.75      
 4 JANUSZEWSKI Sebastian 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.21      
 5 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.11      

 Bieg 3/ 4 +1.7  M/S 14:53 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 22.47  PB    
 2 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 22.62  PB    
 3 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 KS AZS AWF Wrocław DS 22.96      
 4 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.00  PB    
 5 JĘDRAJCZYK Nataniel 08-05-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.47      

 Bieg 4/ 4 +2.3  M/S 14:56 

 1 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 22.38      
 2 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 22.48      
 3 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.06      
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 23.29      
 5 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.91      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 3   15:29 

 1 NOWAK Tymoteusz 08-03-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 37.19  PB    
 2 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 38.94  PB    
 3 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 39.78  PB    
 4 MAJKA Wojciech 07-06-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.30  PB    
 Bieg 2/ 3   15:32 

 1 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.49  PB    
 2 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.26      
 3 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 41.56  SB    
 4 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 41.77      
 5 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.80      

 Bieg 3/ 3   15:35 

 1 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 39.10  PB    
 2 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.73  PB    
 3 KOSTRZEWA Igor 09-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.51      
 4 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.12  PB    
 5 GRAB Seweryn 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.48      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   13:56 

 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 48.56      
 2 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.28  PB    
 3 ZIMNIAK Kacper 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.41      
 4 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 51.17      

 Bieg 2/ 2   13:59 

 1 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 51.72  PB    
 2 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 52.62      
 3 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.94      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 2   14:20 

 1 DOMINIAK Daniel 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:19.48  PB    
 2 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:30.97  SB    
 3 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:32.12  PB    
 4 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:33.15  PB    
 5 ŻÓŁTEK Marcin 08-07-24 LKS Świeradów-Zdrój DS 1:33.43      
 6 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 1:35.29  PB    
 7 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:36.48      
 8 KUSZ Kamil 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:37.02      
 Międzyczasy 
 400m 14:20:31.66 

Bieg 2/ 2   14:24 

 1 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:38.77  PB    
 2 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:39.72  PB    
 3 WYSZYŃSKI Daniel 10-11-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:42.36      
 4 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:48.49  PB    
 5 RUDYK Bartosz 09-09-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:49.76      
 6 MACIEJEWSKI Eryk 10-04-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:53.00  PB    
 7 STANISZEWSKI Konrad 11-02-23 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:59.86  PB    
 Międzyczasy 
 400m 14:24:19.90 

 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:09 

 1 KISIEL Bartłomiej 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:55.05  PB    
 2 SZMIT Patryk 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:55.25  SB    
 3 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:57.66  PB    
 4 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 1:58.10  SB    
 5 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 MLKS Agros Żary LB 1:58.71      
 6 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:00.01      
 7 BONDROW Hubert 04-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:12.27      



 8 GIL Szymon 07-11-24 KRT Jelenia Góra DS 2:17.15  PB    
 Międzyczasy 
 400m 14:09:00.34 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:40 

 1 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:51.76  PB    
 2 GÓRSKI Łukasz 01-10-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:51.79  PB    
 3 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS AZS AWF Wrocław DS 3:55.02  PB    
 4 KULESZA Robert 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:56.82      
 5 MARUSZEWSKI Arkadiusz 98-08-29 KS AZS AWF Wrocław DS 3:58.18  SB    
 6 WIECZOREK Mikołaj 01-03-15 KS AZS AWF Wrocław DS 4:01.09      
 7 SKORUPIŃSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:02.35      
 8 MALIK Jakub 01-08-10 WKS Śląsk Wrocław DS 4:03.40  PB    
 9 MIREK Michał 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec DS 4:05.75      
 10 KOZŁOWSKI Mateusz 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4:49.46      
 KULIK Robert 02-01-25 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 Międzyczasy 
 800m 15:40:17.48 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:30 

 1 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 54.52 
 2 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 53.05 PB  

 I II III IV V VI 
 WILK Bartosz 45.69 54.52 51.63 x 50.28 x 

 MACIEJCZYK Piotr 50.18 49.73 47.46 49.42 52.88 53.05 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:30 

 1 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.19 SB  

 I II III IV V VI 
 TRZCIŃSKI Franciszek 36.18 37.94 38.19 36.56 37.29 35.29 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 14:30 

 1 CHORZĘPA Paweł 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 39.94 

 I II III IV V VI 
 CHORZĘPA Paweł 38.55 39.84 x 35.75 36.90 39.37 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.41 
 2 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.73 

 I II III IV V VI 
 GAJDA Mikołaj 48.21 47.88 x 48.41 x x 

 KRĘGIEL Franciszek 45.46 x x x 45.73 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 40.68 PB  
 2 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.27 PB  

 I II III IV V VI 
 KUZIEMKA Michał 32.51 38.59 39.67 40.68 40.46 40.10 

 RZEPA Bruno x x 40.27 x x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KOMINEK Andrzej 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław DS 43.01 
 2 ORŁOWSKI Natan 99-02-20 MKS Osa Zgorzelec DS 38.94 

 I II III IV V VI 
 KOMINEK Andrzej 42.72 41.79 x 41.16 43.01 x 

 ORŁOWSKI Natan 36.09 x 37.92 x 34.42 38.94 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:10 

 1 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.86 
 2 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.60 PB  
 2 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.60 PB  

 140 145 150 155 160 165 180 186 192 
 JAROSZ Szymon - - - - - - o o xxx 

 KAŁWA Adam o o o o xo xxx 

 KRAWICZ Piotr - o o o xo xxx 



Skok o tyczce M 

 FINAŁ 13:05 

 1 ŻYŁA Rafał 02-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 4.60 =PB  
 2 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 
 3 BUCKI Dawid 03-04-03 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 4 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 4.00 
 NAWOCKI Paweł 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS NM 

 380 400 420 440 460 470 480 
 ŻYŁA Rafał - - o o xo xxx 

 PEITLER Antoni xxo o xo xxx 

 BUCKI Dawid - o xxx 

 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - xxo xxx 

 NAWOCKI Paweł - - - - - - xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 12:45 

 1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 KS AZS AWF Katowice SL 6.99 +1.1 
 2 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 6.34 +1.9 
 3 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.27 PB  +1.0 
 4 MICHALAK Jakub 86-04-17 MKS Siechnice DS 6.24 +2.0 
 5 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 6.23 +1.1 
 6 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 5.77 +2.5 
 7 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 5.53 PB  +2.4 
 8 SIKORA Eryk 08-01-07 UMLKS START Wieruszów LD 5.51 PB  +1.5 
 9 MUSS Mikołaj 09-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.34 PB  +1.3 
 10 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 5.33 PB  +1.1 
 11 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.27 +1.5 
 12 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.22 +2.5 
 13 WŁADYKA Michał 08-11-21 MKS Siechnice DS 4.98 +1.1 
 14 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 MKS Siechnice DS 4.94 +1.1 
 15 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.86 +1.2 
 16 KALICINSKI Aleksander 08-10-24 MKS Siechnice DS 4.83 +0.5 
 17 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 4.58 +1.3 
 18 NOWACZYK Seweryn 10-01-22 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.18 +1.8 
 19 BIELSKI Adrian 09-03-08 GKS Start Długołęka DS 4.11 +2.0 

 I II III IV V VI 
 RUTOWICZ Przemysław 6.76 6.99 x r 
 +0.6 +1.1 +0.1 
 DURKALEC Maciej 5.61 5.74 6.34 5.66 3.67 x 
 +1.5 +1.1 +1.9 +1.0 +1.1 -0.9 
 JAMUŁA Krzysztof 5.86 6.13 x 5.84 5.90 6.27 
 +1.9 -1.0 +0.2 +1.0 -0.6 +1.0 
 MICHALAK Jakub 6.24 6.19 6.12 6.08 x x 
 +2.0 +0.4 +0.3 +0.1 -0.6 -0.2 
 ŁUCZYŃSKI Dominik 5.73 6.23 6.09 5.97 r 
 +1.2 +1.1 +0.4 +1.4 
 SIKORA Kamil 5.67 5.21 x 5.64 5.25 5.77 
 +2.6 -1.4 +0.3 +1.1 -0.5 +2.5 
 PODURGIEL Kazimierz 5.53 5.51 x x 5.33 x 
 +2.4 -0.2 -0.6 +1.0 -0.5 +1.3 
 SIKORA Eryk 5.51 x x 5.28 5.40 5.37 
 +1.5 -0.4 -0.3 +1.3 +3.3 +1.0 
 MUSS Mikołaj 5.34 5.22 x 
 +1.3 +1.0 +0.0 
 DUKIEL Łukasz 5.25 5.33 5.14 

 GRZEGOROWSKI Franciszek 5.10 5.13 5.27 
 +0.9 -0.1 +1.5 
 TELEGA Antoni 5.20 5.22 4.02 
 -1.2 +2.5 +0.2 
 WŁADYKA Michał 4.98 4.62 4.95 
 +1.1 +1.5 +0.6 
 BARTOŚ Ignacy x 4.94 4.48 
 -0.7 +1.1 +0.2 
 KRAWICZ Piotr 4.86 4.69 4.83 
 +1.2 +1.1 +0.7 
 KALICINSKI Aleksander 4.46 4.68 4.83 
 +0.8 +1.0 +0.5 
 KUBIS Mateusz 4.58 4.58 4.41 
 +1.3 +0.9 +0.0 
 NOWACZYK Seweryn x 4.18 x 
 +1.2 +1.8 +1.1 
 BIELSKI Adrian x 4.11 3.97 
 +0.7 +2.0 -0.6 
Trójskok M 

 FINAŁ 15:45 

 1 WILK Bartosz 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.78 +3.1 
 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS 
 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNS 

 I II III IV V VI 
 WILK Bartosz 12.61 12.66 12.78 x x r 
 +1.4 -0.1 +3.1 +2.6 +1.0 - 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:45 



 1 SIKORA Eryk 08-01-07 UMLKS START Wieruszów LD 10.81 +1.6 
 2 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 10.74 +3.1 
 3 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.62 +1.4 

 I II III IV V VI 
 SIKORA Eryk 10.46 10.67 10.61 10.37 x 10.81 
 +1.5 +0.9 +1.2 +0.7 +0.9 +1.6 
 ZARÓD Kajetan 10.74 10.56 10.58 9.53 x 10.33 
 +3.1 +1.0 +1.2 +1.0 +2.3 +1.5 
 KRAWICZ Piotr 10.62 x 10.55 x 10.58 x 
 +1.4 +0.3 +1.2 +1.0 +1.6 +1.2 
 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 FINAŁ +1.7  M/S 13:13 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.54  PB    
 2 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 12.17      
 3 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.30  PB    
 4 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.33  =PB    
 5 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 12.45      
 6 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.49      
 7 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.53      

100 metrów K 
 Bieg 1/ 10 -1.1  M/S 11:33 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.79 q     
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 12.16 q     
 3 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wrocław DS 12.48 q     
 4 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 12.64      
 5 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 13.12      
 6 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.30      

 Bieg 2/ 10 +1.8  M/S 11:36 

 1 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.33 q PB    
 2 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.40 q     
 3 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.41 q SB    
 4 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 12.46 q     
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.28  PB    

 Bieg 3/ 10 +1.0 M/S 11:44 

 1 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.46 q SB    
 2 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.49      
 3 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 12.53      
 4 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.75      
 5 MIKULSKA Natalia 09-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.63      
 6 MOSKAL Martyna 10-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.51      

 Bieg 4/ 10 +1.1  M/S 11:52 

 1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław DS 12.52  SB    
 2 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.67  =PB    
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.85      
 4 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.97      
 5 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.77  PB    
 6 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.08      
 7 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.10      

 Bieg 5/ 10 +1.9  M/S 11:57 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.60  PB    
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 12.77  PB    
 3 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 12.83  =PB    
 4 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 12.93      
 5 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 MKS MOS Wrocław DS 13.96  PB    
 6 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.97  PB    
 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP DNS      

 Bieg 6/ 10 +1.3  M/S 12:01 

 1 WASILEWSKA Natalia 06-03-06 WLKS Wrocław DS 13.03  PB    
 2 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 13.15      
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.19      
 4 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.63      
 5 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.66  PB    
 6 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.78      

 Bieg 7/ 10 +0.6  M/S 12:04 

 1 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.70  PB    
 2 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.93  PB    
 3 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.25  =PB    
 4 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.56      
 5 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.42      

 Bieg 8/ 10 +1.3  M/S 12:07 

 1 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.49  PB    
 2 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.59  PB    
 3 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.62      
 4 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.90      
 5 WOLAK Maja 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 14.25  PB    
 6 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.34  SB    
 7 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.40  PB    
 8 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.41      



 Bieg 9/ 10 +1.5  M/S 12:09 

 1 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.49  PB    
 2 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.73      
 3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.92      
 4 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.05  PB    
 5 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.57      
 6 ŻUK Milena 11-01-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.85      

 Bieg 10/ 10 +1.9  M/S 12:12 

 1 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.49  PB    
 2 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.74  PB    
 3 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.80  PB    
 4 RATAJSZCZAK Weronika 08-09-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.19  PB    
 5 KOKOT Patrycja 07-11-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.22      
 6 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.60  PB    
 7 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 14.67      
 8 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.97      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 5 +2.7  M/S 14:29 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.08      
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 25.14      
 3 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 25.62      
 4 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.90      
 5 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 26.55      

 Bieg 2/ 5 +2.7  M/S 14:32 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 24.91      
 2 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.41      
 3 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.65      
 4 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 26.31      
 5 WASILEWSKA Natalia 06-03-06 WLKS Wrocław DS 26.54      

 Bieg 3/ 5 +2.3  M/S 14:34 

 1 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.82      
 2 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.53      
 3 GÓRSKA Oliwia 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.39      
 4 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.56      
 5 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.32      

 Bieg 4/ 5 +1.5  M/S 14:37 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 25.82      
 2 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 26.46      
 3 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 27.31  PB    
 4 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.99  PB    
 5 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.80      

 Bieg 5/ 5 -0.9  M/S 14:39 

 1 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.71      
 2 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.52      
 3 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 29.61      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 6   15:10 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 UKS Czempion Bełchatów LD 38.59  PB    
 2 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 39.01      
 3 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.49  PB    
 4 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 41.25  PB    
 5 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.62      

 Bieg 2/ 6   15:13 
 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 43.00  PB    
 2 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.34  PB    
 3 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 44.76  PB    
 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.47      
 5 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.71  PB    
 6 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.51      

 Bieg 3/ 6   15:16 

 1 KRAWCZYK Lena 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.72  PB    
 2 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.19  PB    
 3 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 47.65  PB    
 4 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.38  PB    

 Bieg 4/ 6   15:19 

 1 KURCZABA Małgorzata 10-05-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.02  PB    
 2 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.22      
 3 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.67      

 Bieg 5/ 6   15:21 

 1 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.74      
 2 KOZŁOWSKA Marta 10-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.05      
 3 PUCHAŁA Maja 09-10-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 51.41      
 4 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 53.25      

 Bieg 6/ 6   15:25 

 1 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.91      



 2 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 49.01  PB    
 3 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.48  PB    
 4 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.06  PB    
 5 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.07  PB    

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   13:39 

 1 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 54.03      
 2 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.55  SB    
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 59.59      
 4 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 61.08 
 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS DQ     TR  

 Bieg 2/ 3   13:43 

 1 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 61.54  PB    
 2 BUK Matylda 05-04-06 MKS MOS Wrocław DS 62.30  SB    
 3 BRZÓSKA Jagoda 05-04-29 MKS MOS Wrocław DS 62.49      
 4 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 65.90      
 5 KUBALA Maria 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 66.52      

 Bieg 3/ 3   13:50 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 60.72  PB    
 2 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 65.25  PB    
 3 SZMYT Zuzanna 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 65.35      
 4 WHITNEY Wiktoria 05-09-15 SMKS Parasol Wrocław DS 67.80      
 5 GRABOWIECKA Kamila 07-12-29 KL Ziemia Kłodzka DS 74.42      
 6 ZAWADZKA Nikola 07-09-20 KL Ziemia Kłodzka DS 76.34      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   14:15 

 1 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:46.62      
 2 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:48.20      
 3 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:49.76      
 4 SABAŁA Julia 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:51.81  PB    
 5 BIELEZO Iga 10-04-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:51.97      
 6 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:54.54      
 7 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 1:58.13  PB    
 8 SZYDŁO Zuzanna 09-05-06 WLKS Wrocław DS 2:00.53      
 9 DUDZIAK Zuzanna 11-04-08 MKS Siechnice DS 2:01.87      
 10 SIEROK Alisa 11-05-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:03.83  PB    
 11 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:08.56  PB    
 12 MAŁEK Zuzanna 12-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:09.62      
 Międzyczasy 
 400m 14:15:10.74 

 

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   14:03 

 1 BEREŹNICKA Monika 00-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 2:23.72  SB    
 2 KOSSAK Aleksandra 07-04-14 KS Maraton Nowa Ruda DS 2:31.67      
 Międzyczasy 
 400m 14:03:35.81 

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   15:47 

 1 MASŁOWSKA Martyna 90-02-03 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS 9:50.94  PB    
 2 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 10:22.80      
 3 KORWEL Martyna 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól LB 10:40.31      
 4 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11:47.46  PB    
 Międzyczasy 
 1000m 3:16.02 
 2000m 6:39.35 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.8  M/S 12:59 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.43      
 2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.62      
 3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.69  PB    
 4 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.40  PB    
 5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 15.48      
 6 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 16.29  PB    
 7 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.73      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +2.8  M/S 13:04 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.72      
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 KS Wisła Puławy LU 13.82      
 3 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.61      
 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +2.2  M/S 12:49 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 11.86      



 MUREK Maria 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNF      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 14:00 

 1 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.76 
 2 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.19 PB  

 I II III IV V VI 
 GÓRECKA Wiktoria 27.76 x 23.14 23.85 x 23.13 

 JUREK Konstancja 15.66 17.55 x x 17.42 20.19 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 14:00 

 1 GOTOWAŁA Laura 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól LB 32.68 PB  
 2 DYNAK Barbara 04-02-24 UKS Ares Nowa Sól LB 31.10 PB  
 3 WAJMAN Natalia 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól LB 23.89 PB  

 I II III IV V VI 
 GOTOWAŁA Laura 30.22 32.30 32.68 30.81 x 30.78 

 DYNAK Barbara 31.10 x 28.89 29.04 x x 

 WAJMAN Natalia 23.23 23.77 x 22.82 23.89 x 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.32 PB  
 2 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.61 PB  
 3 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 34.30 
 4 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 31.78 
 5 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.62 
 6 ŻAK Kaja 03-01-06 LKS Polkowice DS 30.01 

 I II III IV V VI 
 GNYP Alicja 30.42 41.32 38.82 40.78 x x 

 ZALEJSKA Oliwia x 34.61 x x 32.19 32.04 

 DRZYZGA Julia 32.53 x x 33.12 34.30 31.68 

 MAŁYCHA Kornelia 30.35 31.34 x 30.64 31.64 31.78 

 OLEJNICZAK Zuzanna 29.98 x 31.62 31.53 x x 

 ŻAK Kaja x 28.87 28.69 28.58 x 30.01 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.26      
 2 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.51  PB    
 3 BŁASZCZAK Maria 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.48      

 I II III IV V VI 
 GŁÓD Laura 38.26 36.50 36.38 36.92 x 36.68 

 SROKA Maja x 32.51 31.56 x x x 

 BŁASZCZAK Maria 20.16 20.27 23.48 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:25 

 1 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.65 
 2 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.62 
 3 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.62 PB  
 4 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Żary LB 1.56 SB  
 5 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.53 
 6 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 1.53 SB  
 7 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 1.35   

 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 
 STEFANIUK Weronika - - - - - - - - o o xo xxx 

 GAŁKA Anna - - - - - - o o o xo xxx 

 DOWNER Jagoda - - - o o xo xo o xo xxo xxx 

 PONIEWIERKA Wiktoria - - - - o o xo xo xxx 

 KALEMBA Kinga - - - o o xo xo xxx 

 MARCINIAK Patrycja - - - o o xo xxo xxx 

 GAWLAK Kornelia o o xxo xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 13:04 



 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS NM 

Skok w dal K 

 FINAŁ 14:10 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.08 SB +2.8 
 2 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.24 +1.5 
 3 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.14 SB +1.5 
 4 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.92 SB +0.7 
 5 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.83 +1.5 
 6 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.70 +0.9 
 7 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.57 +0.6 
 8 SZUMILAS Julia 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól LB 4.38 SB +1.9 
 9 KAVULYCH Anna 10-02-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.30 +2.0 
 10 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.29 +1.7 
 11 SZYDŁO Zuzanna 09-05-06 WLKS Wrocław DS 4.25 +0.1 
 12 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.24 SB +1.5 
 13 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.06 +1.6 
 14 MIKULSKA Natalia 09-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 3.95 +1.8 
 15 KARGOL Natalia 11-02-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.80 SB +2.1 
 16 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.69 SB +2.0 
 17 ŻUK Milena 11-01-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 3.27 +1.0 
 SEMENIUK Gabriela 11-05-18 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

 I II III IV V VI 
 SZLACHTA Olga x 6.01 6.05 5.85 x 6.08 
 +0.1 +2.1 +1.2 +0.8 +2.4 +2.8 
 HOROWSKA Iga 5.24 x 5.11 4.97 x 4.95 
 +1.5 +1.4 -0.1 +0.5 +2.0 +2.7 
 JUREK Konstancja 5.14 x 5.07 r 
 +1.5 +1.2 +2.6 
 KALIŃSKA Oliwia x 4.62 4.70 4.92 4.80 4.63 
 +1.3 +1.0 +1.5 +0.7 +1.5 +0.9 
 BOBOWSKA Maja 4.63 4.69 4.55 4.77 4.83 4.73 
 +1.8 +2.4 +0.9 -0.1 +1.5 +1.2 
 GREFLING Wiktoria 4.39 4.52 4.59 4.47 4.70 4.45 
 +1.6 +1.2 +1.6 +0.6 +0.9 +0.4 
 SYPNIEWSKA Amelia 4.46 4.25 4.41 x 4.35 4.57 
 +1.7 +2.6 +0.5 +0.8 +2.7 +0.6 
 SZUMILAS Julia 4.34 4.09 3.79 4.15 4.05 4.38 
 +1.5 +2.2 +1.3 +1.5 +1.1 +1.9 
 KAVULYCH Anna x 4.30 x 
 +1.9 +2.0 +1.1 
 PIWKO Magdalena x 4.29 x 
 +2.1 +1.7 +1.5 
 SZYDŁO Zuzanna 3.66 4.10 4.25 
 +1.7 +0.6 +0.1 
 KARGOL Zofia 4.24 x 3.74 
 +1.5 +2.2 +0.8 
 SOSZKA Maria 3.86 3.75 4.06 
 +1.3 +0.5 +1.6 
 MIKULSKA Natalia 3.95 3.90 3.64 
 +1.8 +1.9 +2.3 
 KARGOL Natalia 3.80 3.25 3.63 
 +2.1 +0.8 +3.2 
 PŁACHTA Anastazja 3.69 x x 
 +2.0 +2.0 +1.3 
 ŻUK Milena 3.17 3.27 x 
 +1.9 +1.0 +2.0 
 SEMENIUK Gabriela x x x 
 +2.1 +0.7 +2.2 
 STERENGA Martyna x x x 
 +1.3 +2.2 +1.7 
Trójskok K 

 FINAŁ 15:45 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.60 +3.1 
 2 HOROWSKA Iga 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.41 +1.3 
 3 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.12 -0.4 
 4 GREFLING Wiktoria 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.90 +1.2 
 5 SYPNIEWSKA Amelia 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.79 +1.5 
 I II III IV V VI 
 LOSY Zofia 11.60 11.19 11.17 x 11.40 11.32 
 +3.1 +1.4 +1.6 +1.8 +1.8 +1.2 
 HOROWSKA Iga x 10.41 9.35 9.91 r 
 +0.9 +1.3 +0.7 +0.9 - 
 JANIK Michalina x x 9.75 10.12 x x 
 +1.7 +1.0 +1.5 -0.4 +0.8 +0.9 
 GREFLING Wiktoria 9.90 9.84 9.35 9.65 9.61 9.42 
 +1.2 +0.9 +1.5 +0.8 +2.0 -0.1 
 SYPNIEWSKA Amelia x 9.79 9.70 9.53 9.69 9.50 
 +1.0 +1.5 +1.4 +2.1 +2.0 +1.1 
 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 11.45 SB  +1.4 
 2 SZUMILAS Julia 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól LB 9.17 PB  +2.2 

 I II III IV V VI 
 NOWAK Helena 11.06 11.45 x 11.24 x x 
 +3.9 +1.4 -0.3 +0.7 +2.2 +1.3 
 SZUMILAS Julia x 9.17 9.02 r 
 +2.1 +2.2 +1.4 


